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Veřejná zakázka na stavební práce  

zadávaná podle § 3 písmeno b), § 14 odstavec (3), § 15, § 26, § 56 souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen Zákon) pod názvem: 

„Dům v parku Riegrova“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  

PODLIMITNÍ REŽIM 
OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ 

 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užili ELEKTRONICKÝ 
NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
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Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 
zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné 
znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení 
(označené jako Odpověď zadavatele).  

Dotaz č. 39: VV Dům v parku 

Díl: 720 Zdravotechnická instalace       
227 720 ZTI  kpl 1,00   
228 720-1 Přípojka VODY,  KANALIZACE , PLYNU  kpl 1,00   
229 720-3 Zařizovací předměty  kpl 1,00   
230 720-4 Stavební výpomoci  kpl 1,00   

  Celkem za 720 Zdravotechnická instalace       
 

-  Samostatné VV pro ZTI, VV Přípojky park (přípojka vody, kanalizace a plynu) – máme uvést 
do tohoto dílu 720? 

- Zařizovací předměty jsou součástí samostatného VV ZTI, zůstane tato položka „nulová“? 
- Stavební výpomoci, týkající se ZTI, ocenit do tohoto oddílu samostatně? 

 

Díl: 723 Vnitřní plynovod       
231 723 Plynovod  kpl 1,00  

  Celkem za 723 Vnitřní plynovod       
 

- Položka plynovod – zůstane „nulová“, když položky, týkající se plynu, jsou už součástí VV 
Přípojky park? 
 

 

Díl: 730 Ústřední vytápění       
232 730-1 ÚT  kpl 1,00   
233 730-3 Stavební výpomoci  kpl 1,00   

  Celkem za 730 Ústřední vytápění       
 
- Samostatný VV pro UT – máme uvést do tohoto dílu? 
- Stavební výpomoci, týkající se UT, ocenit do tohoto oddílu samostatně? 
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Díl: M21 Elektromontáže       
431 210 Eektroinstalace  kpl 1,00   
432 212 Stavební výpomoci  kpl 1,00   

  Celkem za M21 Elektromontáže       

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky       
433 210 Slaboproud  kpl 1,00   
434 212 Stavební výpomoci  kpl 1,00   

  Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky       

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení       
435 1 VZT  kpl 1,00   
436 2 Stavební výpomoci  kpl 1,00   

  Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení       
 
- Samostatné VV silnoproud, VV slaboproud a VV VZT – máme uvést do těchto dílů? 
- Stavební výpomoci v těchto jednotlivých dílech, ocenit samostatně? 
- Kam zařadit a připočítat samostatný VV MaR? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel zpracovává odpovědi.  
 

Dotaz č. 40: VV silnoproud 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ 
        
  Stavební díl   HSV PSV Dodávka + montáž HZS 

  
Revize 
30hod/320Kč           

  

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY 
Název VRN           Kč 
Mimostaveništní doprava-dovoz materiálu na staveňště         

Pomocný materiál pro elektropráce (šrouby, svorky, příchytky)         

  CELKEM VRN         0 
 

- Je předepsaná a tedy povinná Revize v obsahu 30 hodin za předepsanou cenu 320 Kč/hod.? 
- Máme vyplňovat i VRN zde samostatně? 

 
Zadavatel neposkytl celkovou rekapitulaci pro tuto zakázku, kam máme zařadit a přičíst: 
- samostatný VV Demontáže? Do VV Dům v parku? Do které položky? 
- samostatný VV Přípojky park? Do VV Dům v parku? Do které položky? 
- samostatný VV MaR? Do VV Dům v parku? Do které položky? 
-  
- samostatný VV Okolní plochy? Do VV Altán? Do které položky? 
- samostatný VV Altán-okolí-elektro? Do VV Altán? Do které položky? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel zpracovává odpovědi. 

Dotaz č. 41: Dobrý den, který rozpočet máme chápat jako rozpočet plynovodu, který je uveden jako položka č. 231 
v hlavním rozpočtu projektu 3a ? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel zpracovává odpovědi. 
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Informace č. 9: Zhotovitel projektové dokumentace zpracovává odpovědi a nelze je zajistit do termínu otevírání 
obálek, a proto zadavatel posouvá lhůtu pro podání nabídek. Více viz informace č. 10. 

Zadavatel předpokládá doručení odpovědí ze strany zhotovitele projektové dokumentace do 
16.9.2019. 

Informace č. 10: Zadavatel ruší znění odstavce 8.2. dokumentu s názvem: ZADÁVACÍ PODMÍNKY a nahrazuje jej 
novým zněním takto: 

8.2. Lhůta pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení podle ustanovení § 
54 odstavec (2) písmeno b) Zákona. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny nejpozději 
do 

17.9.2019 do 13 00:00 hodin. 
Změna termínu zadavatel provede v souladu se Zákonem 
Ostatní zůstávají beze změn a v platnosti. 

Ve spolupráci se zadavatelem či zpracovatelem projektové dokumentace vypracoval 

                  Ing. Martin Šimek 
za zastupujícího zadavatele 
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